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LIF Lindesberg laddar om efter uppehållet. I Linköpings Sporthall ska den
negativa bortasviten brytas på tisdagskvällen. LIF ställs mot tabelltian RP,
med chans att gå om motståndet i tabellen.

Två raka förluster har satt LIF Lindesberg under viss press. Bergslagsgänget är nere på
negativ kvalplats i den Allsvenska tabellen, men har en hängmatch till godo på övriga
lag efter att ha stått över spel i helgen. Den matchen spelar laget nu ikväll, borta mot
RP Linköping. Bakom sig har LIF en kännbar förlust via 28-36 mot Varberg där
motståndet sprang ifrån ganska tidigt.

– Det är små marginaler som gör att det drar iväg och blir mycket mål. Det handlar om
detaljerna, hur vi jobbar med försvarsspelet och samarbetet med målvakt, förklarar



Fatlum Ahmeti.

– Vi har haft en tuff start på säsongen, med bortamatcher där vi inte kommit upp på
den nivå som krävs för att vi ska vinna. Det positiva som vi tar med oss från den tuffa
starten är att vi är starka på hemmaplan, resonerar lagkaptenen Jesper Jakobsson i
intervju med LIF:s hemsida.

Faktum är att på sina sex spelade matcher har LIF Lindesberg förlorat samtliga sina fyra
på bortamark. Den negativa trenden hoppas brangult kunna bryta mot RP Linköping, ett
motstånd som placerar sig strax före i tabellen. LIF står på fyra poäng och är trea från
slutet, två poäng och 21 plusmål bakom Linköping på plats tio. Seger med elva bollar
ikväll betyder att LIF tar klivet upp på säker mark.

Matchfakta:
RP Linköping-LIF Lindesberg i Allsvenskans 7:e omgång
19:00 Linköpings Sporthall

Senaste LIF-resultat:
28-36 vs Varberg 20:e oktober

Nyheter i truppen:
Jesper Jakobsson drogs med en lättare fotskada senast, men är nu redo för spel fullt ut.
Däremot har Elias Andersson brutit tummen och talangen finns inte med ikväll. I övrigt
har Fatlum Ahmeti ägnat den senaste veckan åt landslagsspel med Kosovo, mittsexan
har där gjort fyra matcher.

Sagt efter förlusten senast:
– Vi slarvar för mycket, vi gör inte det som vi ska göra. Det blir för många misstag över
en hel match. Efter en kvart börjar vi att tappa fokus lite när vi hamnar efter och då blir
för mycket jagande

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/matchguide-rp-linkoping-lif-2/


